



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 810 900
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEVOLD SHIPPING AS
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Harald Ersland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		177 540 866	345 486 766
Annen driftsinntekt			23 129
Sum inntekter		177 540 866	345 509 895
Kostnader			
Varekostnad		141 494 019	298 829 142
Lønnskostnad	1, 2	17 338 747	20 092 427
Annen driftskostnad		16 287 188	15 815 952
Sum kostnader		175 119 953	334 737 520
Driftsresultat		2 420 913	10 772 375
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		482 378	186 278
Annen finansinntekt		3 707 271	8 840 666
Sum finansinntekter		4 189 649	9 026 944
Annen rentekostnad		21 821	155 519
Annen finanskostnad		3 718 185	9 108 918
Sum finanskostnader		3 740 006	9 264 437
Netto finans		449 643	-237 493
Ordinært resultat før skattekostnad		2 870 556	10 534 882
Skattekostnad på resultat	3	653 893	2 321 609
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 216 663	8 213 273
Årsresultat	4	2 216 663	8 213 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 216 663	8 213 273
Totalresultat		2 216 663	8 213 273
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag		5 632 100	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 415 437	4 313 273
Sum overføringer og disponeringer		2 216 663	8 213 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	194 610	
Sum immaterielle eiendeler		194 610	
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		194 610	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		14 506 656	43 002 566
Andre kortsiktige fordringer	2	2 802 304	2 028 829
Sum fordringer		17 308 960	45 031 395
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 961 518	9 417 905
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 961 518	9 417 905
Sum omløpsmidler		24 270 478	54 449 299
SUM EIENDELER		24 465 088	54 449 299
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	247 500	247 500
Sum innskutt egenkapital		247 500	247 500
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		4 308 863	7 724 300
Sum opptjent egenkapital		4 308 863	7 724 300
Sum egenkapital	4	4 556 363	7 971 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		19 544
Sum avsetninger for forpliktelser			19 544
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	19 544
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	16 215 124	25 762 976
Betalbar skatt	3	147	1 261 738
Skyldig offentlige avgifter		1 088 931	1 225 586
Kortsiktig konserngjeld	5		9 746 340
Annen kortsiktig gjeld		2 604 523	8 461 316
Sum kortsiktig gjeld		19 908 725	46 457 955
Sum gjeld		19 908 725	46 477 499
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 465 088	54 449 299
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	8		



Årsregnskap 2023

Hevold Shipping AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
RESULTATREGNSKAP

HEVOLD SHIPPING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		177 540 866	345 486 766
Annen driftsinntekt		0	23 129
Sum driftsinntekter		177 540 866	345 509 895
Varekostnad		141 494 019	298 829 142
Lønnskostnad	1, 2	17 338 747	20 092 427
Annen driftskostnad		16 287 188	15 815 952
Sum driftskostnader		175 119 953	334 737 520
Driftsresultat		2 420 913	10 772 375
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		482 378	186 278
Annen finansinntekt		3 707 271	8 840 666
Annen rentekostnad		21 821	155 519
Annen finanskostnad		3 718 185	9 108 918
Resultat av finansposter		449 643	-237 493
Resultat før skattekostnad		2 870 556	10 534 882
Skattekostnad på resultat	3	653 893	2 321 609
Årsresultat	4	2 216 663	8 213 273
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		5 632 100	3 900 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 415 437	4 313 273
Sum overføringer		2 216 663	8 213 273



BALANSE

HEVOLD SHIPPING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
Utsatt skattefordel	3	194 610	0
Sum immaterielle eiendeler		194 610	0
Sum anleggsmidler		194 610	0
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		14 506 656	43 002 566
Andre kortsiktige fordringer	2	2 802 304	2 028 829
Sum fordringer		17 308 960	45 031 395
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	6 961 518	9 417 905
Sum omløpsmidler		24 270 478	54 449 299
Sum eiendeler		24 465 088	54 449 299



BALANSE

HEVOLD SHIPPING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	247 500	247 500
Sum innskutt egenkapital		247 500	247 500
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		4 308 863	7 724 300
Sum opptjent egenkapital		4 308 863	7 724 300
Sum egenkapital	4	4 556 363	7 971 800
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	3	0	19 544
Sum avsetning for forpliktelser		0	19 544
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	5	16 215 124	25 762 976
Betalbar skatt	3	147	1 261 738
Skyldig offentlige avgifter		1 088 931	1 225 586
Konserngjeld	5	0	9 746 340
Annen kortsiktig gjeld		2 604 523	8 461 316
Sum kortsiktig gjeld		19 908 725	46 457 955
Sum gjeld		19 908 725	46 477 499
Sum egenkapital og gjeld		24 465 088	54 449 299

Oslo, 24.04.2024
Styret i Hevold Shipping AS

Herman Fredrik Høyskel
styreleder

Eiliv Hagen
styremedlem

Lars Harald Ermland
daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	14 108 579	16 001 688
Arbeidsgiveravgift	2 279 096	2 600 781
Pensjonskostnader	913 198	1 239 694
Andre ytelser	37 873	250 265
Sum	17 338 747	20 092 427

Selskapet har i 2023 sysselsatt 21 årsverk.
Det er utbetalt styrehonorar på kr 15 000 i 2023.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 440 506
Pensjonskostnader	96 976
Annen godtgjørelse	220 362
Sum	1 757 844

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 147 941 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 605 ekskl. mva.

Note 2 Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	653 893	2 361 738
Endring i utsatt skatt	0	-40 129
Skattekostnad ordinært resultat	653 893	2 321 609
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 870 556	10 534 882
Permanente forskjeller	101 682	17 886
Endring i midlertidige forskjeller	973 429	182 405
Avgitt konsernbidrag	-3 945 000	-5 000 000
Skattepliktig inntekt	666	5 735 172
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	868 047	2 361 738
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-867 900	-1 100 000
Sum betalbar skatt i balansen	147	1 261 738
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 870 556	10 534 882
Beregnet skatt av resultat før skatt	631 522	2 317 674
Skatteeffekt av permanente forskjeller	22 370	3 935
Sum	653 892	2 321 609
Effektiv skattesats	22,8 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	46 936	46 997	60
Fordringer	-1 383 000	-500 000	883 000
Gevinst – og tapskonto	481 473	601 841	120 368
Andre forskjeller	-30 000	-60 000	-30 000
Sum	-884 591	88 838	973 429
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-884 591	88 838	973 429
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-194 610	19 544	214 154



Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	247 500	0	0	7 724 300	7 971 800
Årets resultat				2 216 663	2 216 663
Konsernbidrag avgitt				-5 632 100	-5 632 100
Pr 31.12.2023	247 500	0	0	4 308 863	4 556 363

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	1 537 173	1 472 046
Konserngjeld	0	9 746 340
Sum	1 537 173	11 218 386

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 525 387.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HEVOLD SHIPPING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	990	250,0	247 500
Sum	990		247 500

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hevold Group AS	990	100,0	100,0

Note 8 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Hevold Shipping AS er datterselskap til Høyskel Holding AS som har forretningskontor i Grønlandsleret 31, Oslo. Høyskel Holding AS utarbeider konsernregnskap der Hevold Shipping AS inngår i konsolideringen.



Til generalforsamlingen i
Hevold Shipping AS

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Akersgata 41, 0158 Oslo
Storgata 5, 1607 Fredrikstad

Tlf: +47 91 800 500
post@revision.no
www.revision.no

Årsberetning 2023

Hevold Shipping AS

Grønlandsleiret 31, 0190 OSLO

Virksomhetens art

Hevold Shipping AS forretningsadresse er i Oslo. Selskapet driver frakt- og spedisjonstjenester.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetning for selskapet var i 2023 TNOK 177 541, mot TNOK 345 487 forrige år. Resultat før skatt var TNOK 2 871, mot TNOK 10 535 forrige år. Totalkapitalen ved utgangen av året var TNOK 24 465, mot TNOK 54 449 forrige år.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i valutakurser da en del fraktavtaler inngås i Euro og USD. Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået da selskapet ikke har lån eller benytter kassekreditt. Selskapet fører en restriktiv kredittpolitikk og gode purre- og innkrevingsrutiner er etablert.

Styret vurderer likviditeten og soliditeten i selskapet som god. Styret er svært bevisst at pågående uroligheter i verden kan kunne påvirke virksomheten fremover i tid. I den sammenheng er styret beredt til å igangsette nødvendige tiltak, dersom nødvendig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.



Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Sykefraværet utgjorde 4,5 % av total arbeidstid.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 21 ansatte (22 ansatte forrige år). Fordelingen blant de ansatte har vært 10 kvinner og 11 menn. Styret har bestått av to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Hevold Shipping AS etterlever åpenhetsloven og har forankret arbeidet med - og overholdelse av - åpenhetsloven i styre og ledelse. Vår redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på våre nettsider <https://hevoldgroup.no/hevold-groups-work-with-the-transparency-act/>.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet felles forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med inntill MNOK 10 pr skade/forsikringsperiode.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter for selskapet uttrykk for virksomhetens resultat gjennom året og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Fra overskuddet på TNOK 2 217 gjøres et konsernbidrag til morselskap Hevold Group AS på TNOK 5 632. Differansen TNOK 3 415 foreslås dekket fra annen egenkapital.

Oslo, 15. mai 2024

Herman Fredrik Høyskel
Styrets leder

Eiliv Hagen
Styremedlem

Lars Harald Ersland
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hagen, Eiliv

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-807279

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-05-22 16:48:40 UTC



Ersland, Lars Harald

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1213272

IP: 80.232.xxx.xxx

2024-05-23 06:13:44 UTC



Høyskel, Herman Fredrik

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2093637

IP: 46.9.xxx.xxx

2024-05-23 08:29:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EHBMY-1ZV4V-2U012-EGFDD-M7NKO-27PX0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



HEVOLD SHIPPING AS

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 870 556	10 534 882
- Periodens betalte skatt	-1 261 738	-1 244 190
-/+ Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-23 129
+ Ordinære avskrivninger	0	0
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	28 495 910	-12 864 171
+/- Endring i leverandørgjeld	-9 547 852	3 099 035
+/- Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsor	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-16 513 263	-632 330
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 043 613	-1 129 903
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	469 304
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	469 304
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	-6 500 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 500 000	0
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 456 387	-660 599
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynn	9 417 905	10 078 504
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens	6 961 518	9 417 905